
LICEO ARTISTICO E COREUTICO STATALE “CIARDO PELLEGRINO” 

 

Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6  -73100  Lecce 
Succursale Viale Michele De Pietro, n. 12 -73100  Lecce 

Codice meccanografico LESL03000R   C.F.  93126450753 
tel. 0832.352431 

e-mail:lesl03000r@istruzione.itpec:lesl03000r@pec.istruzione.it 
sito web:  www.liceociardopellegrinolecce.edu.it  

 
 

Prot. vd. Timbratura 

    

AL PERSONALE A.T.A.  
Sito Web 

Albo Pretorio 
Amministrazione Trasparente 

 
 

 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale 
A.T.A. - A.S. 2025-26 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il CCNI 2025-28 del 29 Gennaio 2025, riguardante la mobilità del personale DOCENTE, 
EDUCATIVO ed A.T.A.;  
VISTA l'O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025;  
VISTA la circolare ministeriale n. 52852 del 03-03-25;  
VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;  
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;  
 

DECRETA 
 
la pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale A.T.A. con contratto di 
lavoro a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione degli 
eventuali soprannumerari per il prossimo A.S. 2025-26.  
 
Avverso tali graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 10 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo istituzionale, decorso tale termine le stesse, se non avranno subito 
variazioni a seguito di reclamo, diverranno definitive.  
 
 

 La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Laura Ingrosso 

Documento Firmato digitalmente  
         ai sensi del C.A.D. 

 
 

LICEO ARTISTICO E COREUTICO CIARDO PELLEGRINO - C.F. 93126450753 C.M. LESL03000R - AA9F093 - Registro Protocollo - Liceo Ciardo Pellegrino

Prot. 0003419/U del 10/04/2025 11:48

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



LESL03000R - LICEO ARTISTICO E COREUTICO "CIARDO-PELLEGRINO" 
VIA VECCHIA COPERTINO 6 - LECCE - 73100 LECCE (LE)  

assistente amministraƟvo 
Anno scol. 2025/2026 Corso diurno 

 Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 
N. Dipendente Data nasc. PunƟ Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 Assistente escluso ai sensi delle precedenze dell’art. 40 del CCNI 
sulla mobilità del 29-01-2025 

 517,33 493,33 24,00 0,00 

2 Assistente escluso ai sensi delle precedenze dell’art. 40 del CCNI 
sulla mobilità del 29-01-2025 

 238,00 190,00 48,00 0,00 

3 TORNESE LUCA  734,00 710,00 24,00 0,00 

4 DELL'ONZE GIOVANNI  244,00 208,00 36,00 0,00 

5 SPINOSA CINZIA  76,00 76,00 0,00 0,00 
Mod. pergri01 [6.7.8] 



LESL03000R - LICEO ARTISTICO E COREUTICO "CIARDO-PELLEGRINO" 
VIA VECCHIA COPERTINO 6 - LECCE - 73100 LECCE (LE)  

Assistente tecnico 
Anno scol. 2025/2026 Corso diurno 

 Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 
N.  Dipendente Data nasc. PunƟ Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 RENNA COSIMINA   893,00 893,00 0,00 0,00 

Mod. pergri01 [6.7.8] 



LESL03000R - LICEO ARTISTICO E COREUTICO "CIARDO-PELLEGRINO" 
VIA VECCHIA COPERTINO 6 - LECCE - 73100 LECCE (LE)  

Collaboratore scolasƟco 
Anno scol. 2025/2026 Corso diurno 

 Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 
N. Dipendente Data nasc. PunƟ Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 SPEDICATI PAOLA 14/07/1972 538,00 538,00 0,00 0,00 

2 EPIFANI RAFFAELE 27/07/1961 390,00 390,00 0,00 0,00 

3 LATTANTE FATIMA 13/05/1960 354,00 354,00 0,00 0,00 

4 CARLINO ANTONIO LUCIANO 14/02/1966 320,67 320,67 0,00 0,00 

5 CUNA RAFFAELE 18/08/1961 224,00 224,00 0,00 0,00 

6 POTI' ANDREA 29/08/1989 97,00 81,00 16,00 0,00 
Mod. pergri01 [6.7.8] 


		2025-04-10T11:47:22+0200
	LAURA INGROSSO




